
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTA' DI POREČ - PARENZO  

 

KLASA: 406-09/14-04/22 

URBROJ: 2167/01-05/11-14-3 

Poreč - Parenzo- 01.09.2014. godine 

 

 

Temeljem članka 18. Stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 90/11, 83/13 i 143/13), 

članka 9. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti (Klasa: 406-09/14-04/01; 

Ur.broj: 2167/01-09/01-14-1 od dana 06. ožujka 2014.) i Odluke o imenovanju ovlaštenih 

predstavnika naručitelja i početku postupka nabave (KLASA: 406-09/14-04/24, URBROJ: 2167/01-

09/01-14-2 od dana 21. srpnja 2014. godine, Ovlašteni predstavnici Naručitelja upućuju 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

 

za geodetske usluge na području Grada Poreča – Parenzo u 2014. godini 

 

 

I. SADRŽAJ POZIVA ZA DOSTAVU PONUDA 

 

1.1. Podaci o javnom naručitelju 

 

Naziv javnog naručitelja: Grad Poreč - Parenzo, Obala maršala Tita 5/1, 52440, Poreč - Parenzo 

Sjedište: Obala maršala Tita 5/1, 52440, Poreč - Parenzo 

Adresa: Obala maršala Tita 5/1, 52440, Poreč - Parenzo  

E-mail: jadranko.baranasic@porec.hr 

Telefon: 052/451-099 

Adresa portala - internetska stranica: www.porec.hr 

MB: 2552329 

OIB: 41303906494 

Odgovorna osoba naručitelja: Gradonačelnik, Edi Štifanić. 

 

1.2. Podaci o osobi ili službi zaduženoj za komunikaciju sa ponuditeljima 

 

Osoba ili služba zadužena za kontakt: Jadranko Baranašić 

Tel: 091 451 23 26 

E-mail: jadranko.baranasic@porec.hr 

 

1.3. Predmet  nabave: Geodetske usluge na području Grada Poreča- Parenzo u 2014. godini. 

 

1.4. Odredbe o postupku javne nabave: Provodi se bagatelni postupak javne nabave robe. 

Naručitelj će s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor za pružanje geodetskih usluga na 

području Grada Poreča – Parenzo. 

 

1.5. Procijenjena vrijednost nabave: Procijenjena vrijednost za cjelokupan predmet nabave 

ukupno iznosi 183.300,00 kuna (stoosamdesettritisućetristokunanulalipa) bez PDV-a. 

 

2. Vrsta, opseg i količina predmeta nabave: Količina nabave po predmetu nabave određena je u 

troškovniku koji je sastavni dio ovog poziva.  

 

http://www.opcina-barilovi.hr/


2.1. Mjesto isporuke predmeta nabave: Teritorijalno područje  Grada Poreča – Parenzo. 

 

2.2. Tehničke specifikacije predmeta nabave: Sukladno važećoj zakonskoj regulativi i 

troškovniku. 

 

2.3. Početak obavljanja usluga (predmeta nabave): Po obostranom potpisivanju ugovora. 

 

2.4. Način izračuna cijene, sadržaj cijene, nepromjenjivost cijene: Sukladno, članku 8. stavku 1. i 

stavku 3. Uredbe o načinu izrade i postupanja s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama 

(''Narodne novine'' broj 10/12), cijena ponude je nepromjenjiva. Cijena ponude je fiksna i 

nepromjenjiva tijekom trajanja ugovora. 

U cijeni moraju biti sadržani svi manipulativni troškovi ponuditelja (zavisni troškovi vezani uz 

izvršenje usluge i dr.). 

 

2.5. Rok, način i uvjeti plaćanja: Naručitelj će plaćanje tražene usluge izvršiti na sljedeći način: 

 100% vrijednosti privremene ili okončane situacije u zakonskom roku od dana ovjere 

iste od strane investitora. 

Predujam je isključen, kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja. 

 

2.6. Rok valjanosti ponude: Rok valjanosti ponude je najmanje 90 (devedeset) dana od isteka roka 

za dostavu ponuda. 

 

2.7. Kriterij odabira ponude: Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je najniža cijena valjane 

ponude. Ukoliko na nadmetanje pristignu dvije ponude sa istom najnižom cijenom, kao 

najpovoljnija biti će odabrana ona koja je zaprimljena ranije sukladno članku 96. stavak 5. 

Zakona o javnoj nabavi. Sve ostalo će biti regulirano Ugovorom između naručitelja i 

ponuditelja nakon odabira najpovoljnije ponude. 
 

2.8. Jezik na kojem se izrađuje ponuda: Ponuda se zajedno sa pripadajućom dokumentacijom 

izrađuje na hrvatskom jeziku. 

 

2.9.  Oblik, izrada i dostava ponuda: 

 Rok za dostavu ponuda: 

 Ponuda bez obzira na način dostave mora biti dostavljena i zaprimljena najkasnije do 08.       

rujna 2014. godine do 12:00 sati. 

 

Ponuda se može dostaviti pisanim ili elektroničkim putem. 

 

 

Postupanje kod dostave ponuda pisanim putem: 

Ponuditelj predaje ponudu u izvorniku sa potrebnih prilozima. 

Ponuda mora biti pisana neizbrisivim tragom/tintom. Ponuda mora biti dostavljena na način da čini 

cjelinu. 

Ponuda se  dostavlja u  zatvorenoj omotnici s  nazivom i  adresom Naručitelja, nazivom i 

adresom Ponuditelja, naznakom ''Ponuda za geodetske usluge na području Grada Poreča – 

Parenzo u 2014. godini“ s naznakom: ''ne otvaraj''. 

 

Ponuda se dostavlja na adresu Naručitelja: Grad Poreč - Parenzo, Obala maršala Tita 5/1, 52440, 

Poreč – Parenzo. 

 

Postupanje kod dostave ponuda elektroničkim putem: 

Ponuda se dostavlja elektroničkom poštom (e-mailom). 

Naslov elektroničke pošte mora glasiti ''Ponuda za geodetske usluge na području Grada Poreča – 

Parenzo u 2014. godini“. U elektroničkoj pošti mora biti naznačeno: 

- naziv i adresa ponuditelja, 

- naziv predmeta nabave, 

- popis privitaka elektroničke pošte. 

- ponuda se dostavlja u formatu u kojemu nisu mogući ispravci (PDF, JPEG i sl.) 



 

Ponuda se dostavlja na adresu Naručitelja: jadranko.baranasic@porec.hr 

 

3. Ostale odredbe o ponudi: 

- Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi, moraju biti potvrđeni potpisom 

ponuditelja 

- Ponudu koja nije cjelovita, ili je suprotna odredbama poziva za dostavu ponuda, Naručitelj 

će isključiti iz sudjelovanja u postupku nabave 

- Ponuda i prilozi dostavljeni uz ponudu ne vraćaju se Ponuditelju 

- Ponuditelj nema pravo na naknadu troškova za izradu ponude 

- Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude. 

Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom 

naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude 

- Ponuda pristigla nakon isteka roka za dostavu ponuda, ne otvara se i evidentira se kao 

zakašnjela ponuda. Zakašnjela ponuda se bez odgode neotvorena vraća pošiljatelju. 

 

3.1. Otvaranje ponuda: Ovlašteni predstavnici naručitelja otvoriti će ponude po isteku roka za 

dostavu ponuda, a najkasnije 3 (tri) dana od isteka navedenog roka. Otvaranje ponuda nije 

javno. 

 

3.2. Rok donošenja Obavijesti o odabiru ili poništenju: Obavijest o odabiru ili poništenju nabave 

biti će donesena u roku od 30 (trideset) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda, te će ista 

biti dostavljena zajedno s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda svakom Ponuditelju, 

bez odgode, na dokaziv način. 

 

3.3. Sukob interesa: Naručitelj izjavljuje da ne postoje gospodarski subjekti s kojima je u sukobu 

interesa u smislu članka 13. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11, 83/13 i 

143/13). 

 

3.4. Ostale informacije: Sve dodatne informacije mogu se dobiti radnim danom od 8:00 do 12:00 na 

broj telefona 091 451 23 26, e-mail: jadranko.baranasic@porec.hr ili u prostorijama Grada Poreč 

- Parenzo-Parenzo, Obala maršala Tita 5, 52440, Poreč - Parenzo 



II. PONUDBENI LIST 

 

Naziv naručitelja 
Naziv javnog naručitelja: Grad Poreč - Parenzo, Obala maršala Tita 

5/1, 52440, Poreč - Parenzo 

Adresa sjedišta Obala maršala Tita 5/1, 52440, Poreč - Parenzo 

Poštanski broj i mjesto 52440, Poreč - Parenzo 

Matični broj / OIB 
MB: 2552329 

OIB: 41303906494 

Predmet nabave 
„ Geodetske usluge na području Grada Poreča – Parenzo u 

2014. godini“ 

1. Naziv ponuditelja  

2. Sjedište ponuditelja  

3. Adresa ponuditelja  

4. OIB  

5. Žiro račun  

6. 
Ponuditelj je u sustavu 

PDV-a (zaokružiti) 
da ne 

7. Adresa za dostavu pošte  

8. Adresa e-pošte  

9. Ovlaštena osoba ponuditelja  

10. Kontakt osoba ponuditelja  

11. Broj tel. / Broj faksa  

12. Cijena ponude bez PDV-a  

13. Iznos PDV-a  

14 Cijena ponude s PDV-om  

15. Rok valjanosti ponude 
Rok valjanosti ponude je najmanje 90 (devedeset) dana od isteka 

roka za dostavu ponuda 

Broj ponude  

Datum ponude  

Ovjera ponuditelja  

 

 

Stručni suradnik: 

Jadranko Baranašić gr.teh. 

  

  v.d. Pročelnika: 

Jasmina Vinkerlić P. dipl.ing.građ. 

   

 

Dostaviti:       

1. Naslovu, 

2. Evidencija, ovdje,         

3. Pismohrana, ovdje. 


